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Nóż motylkowy Ganzo Firebird G766-GR

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 265-242

Kod producenta G766-GR

Kod EAN 6972591190436

Typ blokady ostrza blokada zapadkowa typu t-latch

Profil głowni Clip Point

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Marka Ganzo / Firebird

Twardość stali [HRC] 58-59

Typ stali nierdzewna - 440C

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża składany

Opis produktu
Kupując balisonga zazwyczaj bardziej zwracamy uwagę na perspektywę wykonywania trików przy jego użyciu bardziej niż na
funkcjonalność jako noża EDC. Nóż motylkowy Ganzo Firebird G776 zapewnia swoją konstrukcją połączenie wysokiej
sztywności z niezwykle niską masą wynoszącą zaledwie 50 g - mniej niż najlżejsze nawet noże składane. Dzięki temu
idealnie sprawdza się w codziennym noszeniu, oferując pełnowymiarową, wygodną w użyciu konstrukcję będąc przy okazji
prawie nieodczuwalnym w kieszeni.

Nóż motylkowy Ganzo Firebird G766 oferuje użytkownikowi:

Ultralekką konstrukcję opartą o chwyt z niezwykle wytrzymałego kompozytu G10
Zastosowanie stali 440C łączącej w sobie świetną nierdzewność z dobrą twardością
Profil głowni clip point zapewniający wysoką funkcjonalność w codziennej pracy
Chropowatą, charakterystyczną dla G10 teksturę zapewniającą pewny chwyt
Typową dla noży motylkowych blokadę opartą na pojedynczej zapadce w chwycie

Zastosowana w nożu głownia typu clip point pozwala użytkownikowi na wykonywanie wszelkich zadań przewidzianych dla
noża EDC. Wydatna krawędź tnąca połączona ze spiczastym czubkiem pozwala na wygodne cięcie jak i przebijanie, przez co
nóż charakteryzuje się dużą wszechstronnością. Zastosowanie stali 440C pozwoliło na połączenie bardzo dobrej
nierdzewności z odpowiednim trzymaniem ostrości, co sprawia, że nóż doskonale sprawdza się w codziennych
zastosowaniach.

Nóż motylkowy Ganzo - ultralekki balisong stworzony do codziennego noszenia
 

Mówiąc o balisongu, nie możemy nie wspomnieć o systemie rozkładania, który jest tutaj najbardziej charakterystycznym
elementem. Nóż motylkowy Ganzo Firebird G766 posiada chwyt z trwałego kompozytu G10 osadzony na śrubach torx.
Dzięki temu będziemy mogli z łatwością wyregulować retencję, gwarantując płynność i stabilność pracy. Zapinana na dole
chwytu blokada zapadkowa pozwala zarówno na bezpieczne noszenie noża w kieszeni jak i usztywnienie go po rozłożeniu.
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